
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Procedura negoziata,  ex art.  36,  comma 2,  lett.  a) del  D.  Lgs n.  50/16,  per l'affidamento del

servizio di ritiro urgente, trasporto e smaltimento di materiali da demolizione, siti presso il Corpo Separato

dell'AOB.  Ditta Muceli Nino. Spesa complessiva € 2.992,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig ZF92C2ED67.

PDTD/2020/334

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera
Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019 con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00; 

Premesso che  si  è  reso necessario  provvedere al  ritiro  urgente,  trasporto  e smaltimento di

amianto e materiali potenzialmente contaminati, siti presso il corpo separato del P.O.

San Michele dell'AOB;

Considerato che  per le vie brevi è stato richiesto apposito preventivo di spesa alla Ditta Muceli

Nino, la quale si è resa disponibile a prestare il  servizio in parola per un importo

complessivo pari a € 2.992,00 oltre Iva di Legge (All. “A” fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, ai sensi dell'art.  36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.

50/2016, in favore della Ditta Muceli  Nino,  il  servizio di  ritiro urgente, trasporto e

smaltimento di amianto e materiali potenzialmente contaminati, siti presso il corpo

separato  del  P.O.  San  Michele  dell'AOB, per  un  importo  complessivo  pari  a  €

2.992,00 oltre Iva di Legge;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. lgs n. 50/16;

%

luisanna.perra
Font monospazio
294

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esposti in premessa:

- di assegnare, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016, in favore della Ditta

Muceli  Nino,  il  servizio  di  ritiro  urgente,  trasporto  e  smaltimento  di  amianto  e  materiali

potenzialmente contaminati, siti  presso il  corpo separato del P.O. San Michele dell'AOB, per un

importo  complessivo  pari  a  €  2.992,00  oltre  Iva  di  Legge,  che  verrà  imputato  al  conto  n.

A506010111 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100021;

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  del

servizio da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
294

luisanna.perra
Font monospazio
24.02.2020



D I T T A    M U C E L I   N I N O 

Viale  Marconi  124   

0 8 0 4 5   -   L  A  N  U  S  E  I    -      (  N U ) 

Tel.  0782  628011 – 628170   Fax  0782  622043 

http://www.sardarmp.it 

Indirizzo E- Mail       dittamuceli@sardarmp.it 

TRASPORTO,   TRATTAMENTO  E   SMALTIMENTO 

RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI E NON PERICOLOSI 

– TRASPORTI RIFIUTI IN ADR – 

BONIFICA SITI INQUINATI – BONIFICA AMIANTO 

Albo Nazionale  CA00073 

Cat . 1/E –  4/E – 5/E – 8/F – 9/D – 10A/C – 10B/D 

- C.C.I.A.A.  Nuoro n° 21229 - Licenza P.S. Lanusei Cat.14/E-84/3° - P.IVA 00701500910 - C.F.: MCLNNI54A19D859X - 

- Proprio Impianto - Società Sarda RMP Srl - Via Baccasara  Z.Ind. 08048 - TORTOLI’-  (Certificato ISO 14001/2015) 

- Sede Operativa - Via Baccasara  Z.Ind. 08048 - TORTOLI’ - NU - 

 
Materiali da demolizione siti presso il corpo separato del PO S. Michele ( vicinanze Asilo Nido ) 

 

Bonifica  serbatoio rotto e pezzi di tubazioni in Cemento Amianto – 220  Kg. )  
e di  un cumulo di rifiuti da demolizione, per una quantità di circa 15 m3, dislocati nei pressi dell’Asilo Nido Aziendale.  

 

RIEPILOGHO  LAVORI ESEGUITI 

- Predisposizione Notifica Preliminare  per lo SPRESAL 
competente - Inoltro pratica all’Organo competente- Direzione 
dei lavori – Incapsulamento - Imballaggio con polietilene 
termoretraibile ed etichettatura a norma dei materiali in CA 
 
- Cernita e insaccamento dei materiali da demolizione                
( circa 15 m3 )             A Corpo N. 1,00 € 2.800,00 + IVA   

 

    
 

 
 

   Trasporto e Smaltimento CER 170605* Kg.  220,00 € 192,00 + IVA 

  FORM. DUG 158445/19 DEL 10/01/2020 

     

 

   

 

 

 

  Trasporto e Smaltimento CER 170904 Costi come da Delibera di aggiudicazione n. 2251 del 
30/11/2017, Proroga n. 1457 del 26/06/2019 e  Proroga 
n. 8 del 03.01.2020  - Lotto 4 

  

FORM. DUG 158449/19 DEL 10/01/2020 

    FORM. DUG 158450/19 DEL 10/01/2020 
 

          

  

    
 

 
 

  Totale da fatturare  €  2.992,00 + IVA   

  

Distinti saluti 

                                                                                                                    

   

 
Ditta  Muceli Nino 

 

   

   

 

 
 

 
   

jessica.troncia
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


	D E T E R M I N A

		2020-02-24T12:15:08+0100
	TRONCIA JESSICA


		2020-02-24T13:05:50+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-02-24T13:09:50+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-02-24T13:24:52+0100
	PERRA LUISANNA




